Dal giorno martedì 24 febbraio 2026 sarà possibile effettuare il rilascio delle concessioni pascolo 

ammesse. I soggetti destinatari, al fine dell’ottenimento del rilascio delle concessioni devono presentarsi 

presso l’Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici e Manutenzioni avendo portato a termine i seguenti 

adempimenti:  

- Pagamento di € 675,00 (seicentosettantacinque) tramite pagoPA a nome del concessionario, vedi 
istruzioni allegate (Istruzioni per la compilazione del Pagamenti OnLine e PagoPA);  

- Presentare una marca da bollo da € 16,00 la quale verrà apposta sulla concessione al fine della 

comprovazione legale della medesima.